
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00108/2020 (SRP) 

Às 11:07 horas do dia 02 de outubro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VALMIR SILVA MOURA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 129852020, Pregão nº
00108/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO
DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L, TIPO
ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO ADULTO, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA
QUANDO MOLHADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.375 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 33,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CRISTALFARMA COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORT , pelo melhor lance de R$
7,4200 e a quantidade de 6.375 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALFARMA COMERCIO
REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORT, CNPJ/CPF: 05.003.408/0001-30,

Melhor lance: R$ 7,4200

Homologado 02/10/2020
11:07:10

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 2
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO
DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L, TIPO
ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO ADULTO, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA
QUANDO MOLHADO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.125 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 33,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BELICHE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7,8900 e a quantidade de 2.125 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:26 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELICHE EIRELI,

CNPJ/CPF: 12.463.041/0001-01, Melhor lance: R$ 7,8900

Homologado 02/10/2020
11:07:17

VALMIR
SILVA

MOURA



Item: 3
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO
DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L, TIPO
ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO ADULTO, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA
QUANDO MOLHADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18.750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 30,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI , pelo melhor lance de R$
6,3000 , com valor negociado a R$ 6,1500 e a quantidade de 18.750 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROCHA E ROCHA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI, CNPJ/CPF: 36.850.210/0001-

16, Melhor lance: R$ 6,3000, Valor Negociado: R$ 6,1500

Homologado 02/10/2020
11:07:25

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 4
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO
DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L, TIPO
ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO ADULTO, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA
QUANDO MOLHADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 30,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C M P AINETTE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MED , pelo melhor lance de R$
6,8600 , com valor negociado a R$ 6,8500 e a quantidade de 6.250 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C M P AINETTE, COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MED, CNPJ/CPF: 04.269.484/0001-20, Melhor

lance: R$ 6,8600, Valor Negociado: R$ 6,8500

Homologado 02/10/2020
11:07:32

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 5
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO
DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L, TIPO
ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO ADULTO, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA
QUANDO MOLHADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 27.750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 37,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI , pelo melhor lance de R$
6,3000 , com valor negociado a R$ 6,1500 e a quantidade de 27.750 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 01/10/2020
16:02:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROCHA E ROCHA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI, CNPJ/CPF: 36.850.210/0001-

16, Melhor lance: R$ 6,3000, Valor Negociado: R$ 6,1500

Homologado 02/10/2020
11:07:41

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 6
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO
DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L, TIPO
ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO ADULTO, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA
QUANDO MOLHADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 37,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI , pelo melhor lance de R$
6,1500 e a quantidade de 9.250 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROCHA E ROCHA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI, CNPJ/CPF:

36.850.210/0001-16, Melhor lance: R$ 6,1500

Homologado 02/10/2020
11:07:50

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 7
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO
DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L, TIPO
ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO ADULTO, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA
QUANDO MOLHADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.625 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 33,8300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI , pelo melhor lance de R$
6,1500 e a quantidade de 14.625 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROCHA E ROCHA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI, CNPJ/CPF:

36.850.210/0001-16, Melhor lance: R$ 6,1500

Homologado 02/10/2020
11:07:59

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 8
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO
DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L, TIPO
ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO ADULTO, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA
QUANDO MOLHADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.875 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 33,8300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado



Adjudicado para: ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI , pelo melhor lance de R$
6,1500 e a quantidade de 4.875 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROCHA E ROCHA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI, CNPJ/CPF:

36.850.210/0001-16, Melhor lance: R$ 6,1500

Homologado 02/10/2020
11:08:07

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 9
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO PEQUENO, PESO
USUÁRIO ATÉ 5 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L,
TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,8000 e a quantidade de 6.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:27 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA VIDA

LTDA, CNPJ/CPF: 03.460.198/0001-84, Melhor lance: R$ 2,8000

Homologado 02/10/2020
11:08:15

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 10
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO PEQUENO, PESO
USUÁRIO ATÉ 5 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L,
TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C M P AINETTE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MED , pelo melhor lance de R$
3,9000 , com valor negociado a R$ 3,8900 e a quantidade de 2.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C M P AINETTE, COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MED, CNPJ/CPF: 04.269.484/0001-20, Melhor

lance: R$ 3,9000, Valor Negociado: R$ 3,8900

Homologado 02/10/2020
11:08:24

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 11
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO
ATÉ 10KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L, TIPO
ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS,REUTILIZÁVEIS,TIPO USUÁRIO INFANTIL, USO ALGODÃO
NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.125 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI , pelo melhor lance de R$
3,0000 e a quantidade de 7.125 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROCHA E ROCHA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI, CNPJ/CPF:

36.850.210/0001-16, Melhor lance: R$ 3,0000

Homologado 02/10/2020
11:08:31

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 12
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO
ATÉ 10KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L, TIPO
ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS,REUTILIZÁVEIS,TIPO USUÁRIO INFANTIL, USO ALGODÃO
NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.375 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI , pelo melhor lance de R$
3,0000 e a quantidade de 2.375 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROCHA E ROCHA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI, CNPJ/CPF:

36.850.210/0001-16, Melhor lance: R$ 3,0000

Homologado 02/10/2020
11:08:37

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 13
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO GRANDE, PESO
USUÁRIO ATÉ 15 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L,
TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI , pelo melhor lance de R$
3,0000 e a quantidade de 6.750 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROCHA E ROCHA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI, CNPJ/CPF:

36.850.210/0001-16, Melhor lance: R$ 3,0000

Homologado 02/10/2020
11:08:47

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 14
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL



Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO GRANDE, PESO
USUÁRIO ATÉ 15 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L,
TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI , pelo melhor lance de R$
3,0000 e a quantidade de 2.250 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROCHA E ROCHA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI, CNPJ/CPF:

36.850.210/0001-16, Melhor lance: R$ 3,0000

Homologado 02/10/2020
11:08:56

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 15
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO GRANDE, PESO
USUÁRIO ATÉ 15 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L,
TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.875 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI , pelo melhor lance de R$
3,0000 e a quantidade de 4.875 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROCHA E ROCHA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI, CNPJ/CPF:

36.850.210/0001-16, Melhor lance: R$ 3,0000

Homologado 02/10/2020
11:09:05

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 16
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO GRANDE, PESO
USUÁRIO ATÉ 15 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L,
TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.625 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI , pelo melhor lance de R$
3,3000 , com valor negociado a R$ 3,0000 e a quantidade de 1.625 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROCHA E ROCHA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI, CNPJ/CPF: 36.850.210/0001-

16, Melhor lance: R$ 3,3000, Valor Negociado: R$ 3,0000
Homologado 02/10/2020

11:09:14
VALMIR
SILVA



MOURA

Item: 17
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO GRANDE, PESO
USUÁRIO ATÉ 15 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L,
TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.375 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 31,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,4600 e a
quantidade de 3.375 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HERENIO DOS SANTOS
COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 12.283.935/0001-01, Melhor

lance: R$ 4,4600

Homologado 02/10/2020
11:09:22

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 18
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO GRANDE, PESO
USUÁRIO ATÉ 15 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L,
TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.125 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 31,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,4600 e a
quantidade de 1.125 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HERENIO DOS SANTOS
COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 12.283.935/0001-01, Melhor

lance: R$ 4,4600

Homologado 02/10/2020
11:09:32

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 19
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO TIPO ´CALCINHA´, TAMANHO GRANDE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, TIPO USUÁRIO INFANTIL, TIPO PAINEL
CINTURA ELÁSTICA S/ TIRAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 67,2100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BELICHE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 45,6400 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:28 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELICHE EIRELI,

CNPJ/CPF: 12.463.041/0001-01, Melhor lance: R$ 45,6400



Homologado 02/10/2020
11:09:38

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 20
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO TIPO ´CALCINHA´, TAMANHO GRANDE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, TIPO USUÁRIO INFANTIL, TIPO PAINEL
CINTURA ELÁSTICA S/ TIRAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 63,1400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BELICHE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 45,6400 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:28 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELICHE EIRELI,

CNPJ/CPF: 12.463.041/0001-01, Melhor lance: R$ 45,6400

Homologado 02/10/2020
11:09:46

VALMIR
SILVA

MOURA

Item: 21
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO TIPO ´CALCINHA´, TAMANHO GRANDE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, TIPO USUÁRIO INFANTIL, TIPO PAINEL
CINTURA ELÁSTICA S/ TIRAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 42,1500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: HERENIO DOS SANTOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 41,0000 e
a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/10/2020
16:02:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HERENIO DOS SANTOS
COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 12.283.935/0001-01, Melhor

lance: R$ 41,0000

Homologado 02/10/2020
11:09:57

VALMIR
SILVA

MOURA

Fim do documento


		2020-10-02T15:35:58-0300
	VALMIR SILVA MOURA:22248471220




